
UL Rynekz

43--200 PSZCzyna

ZARZĄDZENIE NR SG.0050...........'2023 (WO.4450.3.0001.2023)

BURMISTRZA PSZCZYNY

ustalenia terminów przeprowadzenia na rok szkolny 2023/2024

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas

I szkół podstawowych powadzonych przez gminę Pszczyna

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2), art. 130 ust. 7, art. 152,

art. 154 ust. 1 pkt 1) i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego

i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok

szkolny 2023/2024 do klas I szkół podstawowych.

2. Terminy, o którym mowa w ust.1 zostały określone w załączniku nr 1

do zarządzenia.

3. W roku szkolnym 2023/2024 rekrutacja do klas I szkół podstawowych

odbywa się za pomocą systemu elektronicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych,

zespołów szkół i zespołów szkolno - przedszkolnych, dla których organem

prowadzącym jest gmina Pszczyna.

§ 3. Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów podaje się do publicznej

wiadomości poprzez umieszczenie w widocznym miejscu w siedzibie szkoły oraz

na jej stronie internetowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BU MISTRZA

  
 

Przyjęty Strona 1



BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43—200 Pszgzyna

Załącznik do zarządzenia Nr SG.0050.?2’.‘.0.-Ty.b:.2023 (WO.4450.3.0001.2023)

Burmistorfa

z dnia.. 5.

P52 zyny

05E......2023 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym

terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół

podstawowych.

 

Data
 

od [ do  
Etap rekrutacji/czynność rodzica

 

Zgłoszenie
 

Rodzice (prawni opiekunowie, osoby sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem) są obowiązani do :
1, dopełnienia czynności związanych ze zgłoszeniem dziecka do szkoły

2. poinformowania, w terminie do 30 wrzes'nia 2023, dyrektora szkoły podstawowej, w obwodzie której dziecko mieszka
o spełnieniu obowiązku szkolnego za granicą.
 

 

do godz. 15:00

14.03.2023r. 20.04.2023r. Rejestracja w systemie zgłoszeń do klasy pierwszej.
od godz. 8:00 do godz.20.00
14.03.2023 r. 20.04.2023 r, Złożenie w szkole obwodowej zgłoszenia do szkoły dziecka

zamieszkałego w obwodzie danej szkoły, w godzinach pracy szkoły. Do
zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie o miejscu zamieszkania
rodziców kandydata i kandydata.
 

Postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca do klas I w szkołach podstawowych
 

 

 

do godz. 15:00

14.03.2023r. Udostępnienie w systemie rekrutacyjnym oferty szkoły
14.03.2023 r. 20.04.2023 r. Rejestracja w systemie wniosków o pnyjęcie.
od godz. 8.00 do 900220100
14.03.2023 r. 21.04.2023 r. Złożenie w szkole pierwszego wyboru podpisanego wniosku o przyjęcie

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych.
UWAGA: Kopię orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego
wydanego ze względu na niepełnosprawność, poświadczoną za zgodność
z oryginałem przez rodzica kandydata, należy złożyć w szkole wskazanej
na liście preferencji, w której wybrano oddziały integracyjne.
 

28.04.2023 r. godz. 13.00 Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych.

 

04.05.2023 r.
od godz.8:00  09.05.2023 r.

do godz.15.00
Złożenie potwierdzenia wofi zapisu dziecka w szkole, do której dziecko
zostało zakwalifikowane.
 

12.05.2023 r. godz. 13.00 Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych
 

Procedura Odwoławcza

 

od 12.05.2023 r. W terminie 7 dni od dnia opublikowania iist dzieci przyjętych
i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej
z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia.
W terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może wnieść
do dyrektora przedszkoIa/szkoły odwołanie od rozstrzygnięcia komisji
rekrutacyjnej.
 

Postępowanie uzupełniające do klas I w szkołach podstawowych
 

12.06.2023 r. godz. 15.00 Opublikowanie wykazu wolnych miejsc.

 

 

do godz. 15:00

12.06.2023 r. 15.06.2023 r. Rejestracja w systemie wniosków o przyjęcie.
od godz. 8.00 do godz.20:00
12.06.2023 r. 15.06.2023 r. Złożenie w szkole pierwszego wyboru podpisanego wniosku o pnyjęcie

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych.
UWAGA: Kopię orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego
wydanego ze względu na niepełnosprawność, poświadczoną za zgodność
z oryginałem przez rodzica kandydata, należy złożyć także w szkole
wskazanej na liście preferencji, w której wybrano oddziały integracyjne.
 

20.06.2023 r. godz, 13:00 Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych.
 20.06.2023 r.

od godz. 13:00
22.06.2023 r.

do godz. 15.00 Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do której dziecko
zostało zakwalifikowane
 

23.06.2023 r. godz. 13.00
od 23.06.2023 r.

31 sierpnia 2023 r.

Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych.
Procedura odwoławczą.
 

    Opublikowanie wykazu wolnych miejsc.
 

 

Przyjęty  


